
 
 

 

Klasa: 406-09/13-01/27 
Urbroj:  437/1-13-1 
Zagreb, 12. travnja 2013.  
 

 

 

 

 

 

ZAHTJEV ZA PRIKUPLJANJE PONUDA 

Usluge iz Dodatka IIB Zakona o javnoj nabavi 
 

 

 

 

 

 

 

Predmet nabave 

 
Hotelsko/hostelske usluge na području grada Zagreba 

 

Evidencijski broj nabave: 11-13-MV 

CPV: 55100000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
Temeljem članka 44. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 90/211,dalje:Zakon) 
Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja provodi postupak za sklapanje 
ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B čiji je predmet nabava hotelsko/hostelske usluge 
na području grada Zagreba. 
 
Nema gospodarskih subjekata s kojima su predstavnici javnog naručitelja u odnosu koji bi 
predstavljao sukob interesa sukladno članku 13. Zakona 
 
1. Naziv naručitelja: 

Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja 
Petračićeva 4, Zagreb 
OIB: 94833993984 
Broj telefona: 01/4501- 800, 

 Broj telefaksa: 01/4501- 801, 
 Internetska adresa: www.ncvvo.hr, 
 Adresa elektroničke pošte: ncvvo@ncvvo.hr 
 
2. Podaci o osobi i službi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima 

Alenka Buntić Rogić, 
Služba općih poslova i odnosa s javnošću 
Petračićeva 4, Zagreb,  
Broj telefona: 01/4501- 800, 
Broj telefaksa: 01/4501- 801, 

 Adresa elektroničke pošte: alenka.buntic@ncvvo.hr 
 
3. Opis predmeta nabave i tehničke specifikacije:  
Nabava hotelsko/hostelske usluge na području grada Zagreba za potrebe Naručitelja. Usluge 
smještaja koristiti će se sukladno potrebama naručitelja, ovisno o raspoloživosti kapaciteta 
Ponuditelja, najviše do ukupnog iznosa vrijednosti ugovora, a sukladno troškovniku koja se 
nalazi u Dodatku II 
CPV: 55100000 
 
4. Procijenjena vrijednost nabave: 300.000,00 kuna  
 
5. Kriterij za odabir ponude:  
Najniža cijena sukladno članku 82. stavku 1. točka 2. Zakona) 
 
6. Rok za dostavu ponude (datum i vrijeme) i način dostavljanja ponude:  
Rok za dostavu ponuda je 30. travnja 2013. godine u 12:00 sati. 
 
Ponuda bez obzira na način dostave (poštom ili na urudžbeni zapisnik kod Naručitelja), mora 
biti dostavljena Naručitelju najkasnije dana 30. travnja 2013. do 12:00 sati. 
 
Otvaranje ponuda neće biti javno (čl 89. s.2. Zakon o javnoj nabavi N.N.90/11)  
 

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu naručitelja. 

Na omotnici ponude mora biti naznačeno: naziv i adresa naručitelja, naziv i adresa 

ponuditelja, evidencijski broj nabave, naziv predmeta nabave, naznaka »ne otvaraj« odnosno 

mora stajati oznaka slijedećeg izgleda: 

http://www.ncvvo.hr/
mailto:alenka.buntic@ncvvo.hr


 3 

 

Naziv ponuditelja 

Adresa ponuditelja 

 

 

 

Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja 

                                            Petračićeva 4 

                                             10000 Zagreb 

 
Hotelsko/hostelske usluge na području grada Zagreba 

 
 

11-13-MV 

- NE OTVARAJ – 

 

 
 
Ponude se otvaraju prema rednom broju iz upisnika o zaprimanju ponuda. Kada je 
dostavljena izmjena i /ili dopuna ponude, prvo se otvara izmjena i /ili dopuna ponude te 
potom osnovna ponuda. 
 
7. Adresa na koju se ponude dostavljaju:  

Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja 

Petračićeva 4 

10000 Zagreb 

 
8. Internetska adresa na kojoj se može preuzeti dodatna dokumentacija ako je 
potrebno:  
www.ncvvo.hr 

 
9. Datum objave zahtjeva na internetskim stranicama: 
12. travnja 2013. 

 
10. Uvjeti I zahtjevi koje ponuditelji trebaju ispuniti 
 
Gospodarski subjekti moraju dostaviti slijedeće dokumente na temelju kojih se utvrđuje 
postoje li razlozi za isključenje: 
 
10.1. ako je gospodarskom subjektu i/ili osobi ovlaštenoj po zakonu za zastupanje pravne 

osobe gospodarskog subjekta izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili 
više sljedećih kaznenih djela: udruživanje za počinjenje kaznenih djela, primanje mita 
u gospodarskom poslovanju, davanje mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba 
položaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti, protuzakonito 
posredovanje, primanje mita, davanje mita, prijevara, računalna prijevara, prijevara u 
gospodarskom poslovanju i prikrivanje protuzakonito dobivenog novca, odnosno za 
odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta 
ili države iz koje ta osoba dolazi. 
 
Za potrebe utvrđivanja okolnosti za isključenje ponuditelja pod 10.1.) potrebno 
je dostaviti sljedeće dokaze:  
 

http://www.ncvvo.hr/


 4 

Izvod iz kaznene evidencije države sjedišta gospodarskog subjekta i/ili države čiji je 
državljanin osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ili jednakovrijedan 
dokument koji izdaje nadležno sudsko ili upravno tijelo zemlje sjedišta gospodarskog 
subjekta odnosno u državi čiji je državljanin ovlaštena osoba za zastupanje pravne 
osobe gospodarskog subjekta.  
 
Izvod iz kaznene evidencije ili dokument nadležnog tijela ne smije biti stariji od 6 
(šest) mjeseci od dana početka postupka javne nabave i može biti dostavljen u 
neovjerenoj preslici.  

 
Ako u zemlji subjekta nije moguće pribaviti dokument ili potvrdu nadležnog tijela koje 
vodi službenu evidenciju o tim okolnostima odnosno ako ne obuhvaćaju sva kaznena 
dijela pod 10.1.), oni mogu biti zamijenjeni Izjavom pod prisegom ili 
odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje 
gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili 
nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta i/ili 
u državi čiji je ta osoba državljanin.  
 
Izjava ne smije biti starija od 6 (šest) mjeseci od dana početka postupka javne 
nabave i može biti dostavljena u neovjerenoj preslici. 
 

10.2. ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje, osim ako je gospodarskom subjektu sukladno posebnim 
propisima odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza,. 

 
Za potrebe dokazivanja navedene okolnosti ponuditelji u ponudi moraju dostaviti: 

 potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela 
države sjedišta gospodarskog subjekta, koji ne smiju biti stariji od 30 dana 
računajući od dana početka postupka javne nabave 
 

10.3. ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata  
 

 
Nadalje, ponuditelji su dužni u svrhu zadovoljenja uvjeta sposobnosti dostaviti u svojoj 
ponudi slijedeće dokaze sposobnosti 
 
10.4  Dokaz pravne i poslovne sposobnosti: 
 

-  Izvod o upisu u sudski registar, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 
države sjedišta gospodarskog subjekta kojim se dokazuje da je registriran za 
djelatnost koja je predmet nabave. Ukoliko se Izvod ne izdaje u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa 
kod nadležnog tijela. 
Ovaj Izvod odnosno Izjava ne smiju biti stariji 3 (tri) mjeseca od dana početka 
postupka javne nabave.  
U slučaju podnošenja zajedničke ponude svi članovi zajednice ponuditelja moraju 
pojedinačno dostaviti ovaj dokaz. 
 
 

10.5.  Potrebne izjave  
  

- Izjava ponuditelja da ima osigurana besplatna parkirališna mjesta za autobuse i 
osobne automobile i besplatno korištenje sala i drugih prostorija za potrebe vanjskih 
suradnika Centra.  

 



 5 

Svi dokazi odnosno Izjave se mogu dostaviti u običnoj preslici kao i izvorniku ili ovjerenoj 
preslici.  
U slučaju dostavljanja dokaza u običnoj preslici Naručitelj će postupiti sukladno članku 95. 
Zakona o javnoj nabavi. 

 
11. Ostale upute 
 
11.1. Duljina trajanja ugovora:  
Ugovor s odabranim ponuditeljem sklapa od dana obostranog potpisivanja ugovora do 01. 
svibnja 2014. 

 
11.2. Sadržaj ponude: 
 

Ponuda mora sadržavati: 

1. Popunjeni i od ovlaštene osobe ponuditelja potpisan i pečatom ovjeren ponudbeni list 

-    Dodatak I 

2. Dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje obvezni razlozi isključenja 

- Izjava o nekažnjavanju  

- Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog 

tijela države sjedišta gospodarskog subjekta 

3. Traženi dokaze sposobnosti i izjave 

- Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 
gospodarskog subjekta kojom dokazuje da je registriran za djelatnost koja je u 
vezi s predmetom nabave. 

- Izjava ponuditelja da ima osigurana besplatna parkirališna mjesta za autobuse i 
osobne automobile i besplatno korištenje sala i drugih prostorija za potrebe 
vanjskih suradnika Centra. 

4. Popunjeni i od ovlaštene osobe ponuditelja potpisan i pečatom ovjeren Troškovnik 

-  Dodatak II 

 
11.3. Način izrade ponude: 
Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ponuda se uvezuje na način da se onemogući 
naknadno vađenje ili umetanje listova.  
Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj 
stranica ponude. 
Ponude se pišu neizbrisivom tintom. 
Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod 
datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 
Ponuda mora biti izrađena u papirnatom obliku i sukladna dokumentaciji za nadmetanje  

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude.  

 
11.4. Rok valjanost ponude:  
Rok valjanosti ponude je 90 dana od krajnjeg roka za podnošenje ponuda. 
 
11.4. Jezik na kojem se izrađuje ponuda 

Ponuda sa svim prilozima ponudi mora biti sastavljena i dostavljena Naručitelju na 
hrvatskome jeziku i latiničnom pismu 



 6 

DODATAK I 

 

OBRAZAC PONUDE 

 

Ponuditelj je obvezan ispuniti ovaj obrazac i priložiti ga uz ponudu. 

 

Naručitelj: Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja 

Sjedište, Petračićeva 4, Zagreb 

OIB: 94833993984  

broj tel i faxa: 01 4501 800 i 01 4501 801 

internet adresa: ncvvo.hr 

 

Naziv ponuditelja _____________________________________________________ 

Sjedište: _____________________________________________________________ 

OIB: ________________________________________________________________ 

Broj račun: ___________________________________________________________ 

adresa za dostavu pošte:________________________________________________ 

adresa e-pošte: _______________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja: ______________________________________________ 

broj tel______________________________________________________________ 

broj faksa: __________________________________________________________ 

internet adresa: ____________________ 

 

Podaci o zajednici ponuditelja:____________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

 

Predmet nabave: ___________________________________________________ 

 

Cijena ponude, bez PDV-a (brojkama): _____________________________________ 

 

Iznos PDV-a (brojkama): _________________________________________________ 

 

Ukupna cijena ponude s PDV-om (brojkama): ________________________________ 

 

Rok valjanosti ponude: ____________________________________________ 

 

 

U ____________________ 2013. god. 

 

 

 

_____________________________ M.P.        _____________________________ 
(ime, prezime ovlaštene osobe ponuditelja)           (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 



 7 

 
DODATAK II 

 
TROŠKOVNIK 

 
Ponuditelj je obvezan ispuniti ovaj troškovnik i priložiti ga uz ponudu 
 

Red

. br. 
OPISNO STAVKA 
PREDMETA NABAVE 

Jedinična 
mjera 

Jedinična 
cijena  
(bez PDV-a) 

Ukupna 
količina 

Ukupna 
cijena (bez 
PDV-a) 
(stupac 4 * 
stupac 5) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Dvokrevetna soba  
u periodu od 14.-16.06.2013 

Noćenje s doručkom 
i večerom  

180 
 

2. Jednokrevetna soba  
u periodu od 14.-16.06.2013 

Noćenje s doručkom 
i večerom  

20 
 

3. 
Dvokrevetna soba  
u periodu od  20.-26.06.2013 

Noćenje s doručkom 
i večerom  

200 

 

4. 
Jednokrevetna soba  
u periodu od 20.-26.06.2013 

Noćenje s doručkom 
i večerom  

30 

 

5. 
Dvokrevetna soba prema 
zatraženim terminima  tijekom 
trajanja ugovora 

Noćenje s doručkom 
i večerom  

100 
 

6. 
Jednokrevetna soba prema 
zatraženim terminima tijekom 
trajanja ugovora 

Noćenje s doručkom 
i večerom  

20 
 

 
Ostalo: Ponuditelj je dužan 

osigurati završnu večer za cca 
200 ljudi u cijeni ponude. 

 

 

 

 

 CIJENA PONUDE (bez PDV-a)       

 PDV:        

 CIJENA PONUDE SA PDV-om       

 
 
 
Zagreb,_______________ 2013. 
 
 
_____________________________ M.P.        ____________________________ 
(ime, prezime ovlaštene osobe ponuditelja)           (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 


